कार्यपालक अभियंता का कार्यालय ग्रामीण कार्य विभाग,कार्य प्रमंडल, जमुई।

पत्रांक:-5362170

जमई/दिनांक:-02/5/2029

प्रेषक:-

कार्यपालक अभियंता, ग्रामीण कार्य विभाग, कार्य प्रमंडल, जमुई।

सेवा में,

अपर मुख्य कार्यपालक पदाधिकारी—सह्—सचिव, बिहार ग्रामीण पथ विकास अभिकरण (ब्राडा), पटना।

विषय:— वित्तिय वर्ष 2024-25 में MMGSY-AWSESH योजनान्तर्गत पथ में अधियाचना की गई राशि को आवंटित करने के संबंध में।

महाषय,

उपयुर्वत विषय के संबंध में सादर सूचित करना है कि ग्रामीण कार्य विभाग, कार्य प्रमंडल जमुई अधिन MMGSY-AWSESH योजनान्तर्गत चयनित पथ में आवंटन की मॉग हेतु अधियाचना प्राप्त विहित प्रपत्र में पूर्ण रूप से भरकर संलग्न करते हुए अनुरोध है कि उक्त पथ में राशि Rs.53.72460 लाख का आवंटन उपलब्ध कराने की कृपा की जाए, ताकि संवेदक Bal Krishna Bhalotia Construction Private Limited के द्वारा उक्त पथ में किये गये कार्य का मुगतान ससमय किया जा सके। अनु0:—यथोक्त।

विश्वासभाजन

meternote

कार्यपालक अभियंता ग्रामीण कार्य विभाग कार्य प्रमंडल, जमुई।

FORM GER-19-A

(See Government of India's Decision (I) below Rule -150) Form of Utilization Certificate up to the Month of MAY-2024 PIU:- Executive Engineer RWD Works Division, JAMUI

SL No	Name of Scheme	Sanction No& Date with Amount (in Lacs Rs.)	Amount Received (in lacs Rs.)	Particulars		
.1	Construction of Rural Roads under MMGSY- AWSESH Fund (Package No- MMGSY(AWSESH)- NDB-BRRP2- 123&122JAMUI	सचिव ब्राडा के पत्रांक-231अनु0 19.03.2024	276.86487	Certified that out of Rs-276.86487 Lakh received during the Years 2024-25 in favor of Executive Engineer, R.W.D.Works Div. Jamui Sum of Rs-276.86487 Lakh has been utilized for the Purpose of NDB-MMGSY-AWSESH Scheme as given in the margin for Which it was Sanctioned and that the balance of Rs-0.00000 Lakh remaining unutilized at CFMS the end of the period under report.		

Hann Johnson

Divisional Account Officer R.W.D. (W) Division Jamui

Executive Engineer
R.W.D. (W) Division Jamui

Rural Works Department
MMGSY-AWSESH Allotment Requisition Formate

Name Of Division:- R.W.D., Work Division, Jamui

100	- 1000 p (e-1 /2 / 2 / 2 / 2 / 2 / 2 / 2 / 2 / 2 / 2		-	No. SI	
	2023-24 2080410270003		3	Year Project_ID	
			4		
Total:-	Jamui Sikandar PWD Road to Jamui Pin Road Abhaypur			Name of Road	
	MMGSY(AWSESH) NDB-BRRP2-122- JAMUI	5	Package No		
	Bal Krishna Bhalotia Construction Private Limited	6	Name of Contractor		
1.170	1.170	7	Length (in Km.)	Admin San	
119.070	119.07	000	Amount (in Lacs)	Administrative Sanction	
1.170 119.070 78.27576 15.69722 0.000	78.27576	9	Main work	Agreement Amount	
15.69722		10	t Amount Mainta		
0.000	15.69722 0.00000	- II	Amount Received (in lacs)		
0.000	(in Lacs) 12 0.00000		(in Lacs)	Total	
0.00000 53.72460	0.00000	13	Amount Total Value of Received (in Expenditure Measurement Iacs) (in Lacs)		
53.72460	53.72460	14	Current Demand (in lac)		
9	Work In Progress	15	Remarks		



Executive Engineer
R.W.D. (W) Division, Jamui